
14. července 2022

Čtvrtek

číslo 12

nekšeftovatelné

  

Denní zpravodajství o dění na dětském táboře pořádaného v Miletínských Lázních SDH v Jilemnici

Počasí: Včera: Dopoledne polojasno, odpoledne zataženo až polojasno,  teploty do 26 °C

Výhled na dnešek: Dopoledne jasno až polojasno, odpoledne postupně zataženo, 

                                                   navečer krátké přeháňky, nejvyšší teplota až 28 °C

Událost dne včerejšího: Stavění teepee

Denní hlídka: Foto ze včerejšího dne:

Oddíl č. 4 - KMEN SIOUXŮ 

(žlutá)

Vedoucí dne:

Ott Matyáš

Téma dne:

Indiáni si hrají

Program:

7:30

Budíček

7.30 - 8:00

Rozcvička, ranní umývání

8:00 - 8:30

Snídaně

8:30 - 9:00

Dopolední nástup

9:00 - 12:00

Dopolední program -

Hrátky s vodou

12:00 - 12:30

Oběd

12:30 - 13:30

Polední klid, odpolední nástup

13:30 - 16:00

Indiánské putování a mlsání

16:00 - 16:30

Svačina

16:30 - 18:00

Indiánské soutěžní odpoledne

18:00 - 18:30

Večerní nástup

18:30 - 19:00

Večeře

19:00 - 21:00

Indiáni indiánům

Táborák

21:00 - 21:30

Večerní umývání

MILETÍNSKÝ  DENÍK

Indiáni z Miletína

2022



Noční hlídky:

22:00 - 23:30

Štěpánková Barbora (4)

 + Vinklářová Natálie (4)

23:30 - 1:00

Hnyk David (2)

 + Mazánek Jakub (2)

1:00 - 2:30

Holec Marek (3)

 + Vojtíšek Vladimír (3)

2:30 - 4:00

Bandžuch David (3)

 + Horáček Vojtěch(3)

4:00 - 5:30

Cermanová Klára (4)

 + Malá Barbora (4)

5:30 - 7:00

Jelínková Adéla (5)

 + Kadavá Nikola (5)

 + Čapková Štěpánka (5)

Hodnocení soutěží - jednotlivci - Paměť indiána
Nejmladší Mladší Starší

1. Štěpánková Barbora1. Vošvrda Matyáš 1. Štěpánková Lucie 1. Vybíral Radim 1. Kosáčková Markéta 1. Kříž Jan

2. Čapková Štěpánka 2. Malý Petr 2. Jelínková Adéla 2. Horáček Vojtěch 2. Cermanová Hana 2. Holec Marek

3 Vinklářová Natálie 3. Horn Václav 3. Horáčková Natálie 3. Bárta Matyáš 3. Kohoutová Anna 3. Vojtíšek Vladimír

Průběžné výsledky

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

Jídelníček:

Snídaně: Vajíčková pomazánka, houska, čaj 1,3,7

Svačina: Ovoce - banán

Oběd: Bramborová polévka 1,9

Dukátové buchtičky s krémem, čaj 1,7

Svačina: Přesnídávka, houska 1,5,7

Večeře: Chléb s pomazánkou, čaj 1,3

4. místo 2. místo 1. místo

Zdobení 

indiánů
SměnaMapa

Zelená

bodů

122

148

KMEN ČEROKÉZŮ 

KMEN IROKÉZŮ 

Přenos Indiáni 

indiánům

Stavba 

teepee
Pohádky

Paměť 

indiána

Červená

Žlutá
4

KMEN SIOUXŮ 
161

1

2

3 135
Modrá

KMEN ČEJENŮ

Bodů Celkem

za den bodů

1. místo

3. místo 3. místo 2. místo
24 146

4 3 3 4 5 5

2. místo

4. místo 3. místo
25 173

5 5 2 3 5 5

1. místo

26 161
2 4 5 5 5 5

2. místo 2. místo 1. místo 4. místo
25 186

4 4 5 2 5 5


